Notas de Gestion Administrativa

( COMAPA

NUEVO LAREDO

DEL 01 DE ENERO AL AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO, TAMAL" (5,
Reporte de la Recaudacion

7.GA.10

Rubros de los Ingresos

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Agosto

Septiembre

Total

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

35,581,771

33,264,542

35,842,274

31,397,018

34,312,014

36,004,412

39,477,819

39,981,657

40,636,401

326,497,907

Participaciones y Aportaciones

Estatales

Federales

181,919

1,637,269

909,591

2,728,779

Municipales

1,745,962

2,593,634

1,329,531

1,215,230

1,161,316

1,108,164

1,896,568

1,293,800

12,344,205

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Estatales

Federales

Ingresos Derivados de Financiamientos

35,581,771

35,010,504

38,435,908

32,726,549

35,527,244

37,347,647

42,223,252

41,878,225

42,839,792

341,570,891

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

/ reen [

LIC. LUIS ROBERTO MORENO Jdsa

GERENTE GENERAL

I

C.P. EDSON RICARDO

-MARTINEZ
GERENTE BfNANGIE

i

[
k

C.P. ERIKA M. PUERTO RUIZ

COORDINADOR DE RECURSOS FINANCIEROS

n



