COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO, TAMAL"

Reporte de la Recaudación

DEL 01 DE ENERO AL AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020



Rubros de los Ingresos	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Total
Impuestos										
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social										
Contribuciones de Mejoras										
Derechos										
Productos										
Aprovechamientos										
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	35,581,771	33,264,542	35,842,274	31,397,018	34,312,014	36,004,412	39,477,819	39,981,657	40,636,401	326,497,907
Participaciones y Aportaciones										
Estatales										-
Federales		-				181,919	1,637,269		909,591	2,728,779
Municipales		1,745,962	2,593,634	1,329,531	1,215,230	1,161,316	1,108,164	1,896,568	1,293,800	12,344,205
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas										
Estatales										
Federales										
Ingresos Derivados de Financiamientos										
TOTAL	35,581,771	35,010,504	38,435,908	32,726,549	35,527,244	37,347,647	42,223,252	41,878,225	42,839,792	341,570,891

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

LIC. LUIS ROBERTO MORENO HINOJOSA GERENTE GENERAL C.P. EDSON RICARDO QUEZADA-MARTINEZ GERENTE FINANCIERO

SOMAPA NUEVO LAREDO C.P. ERIKA M. PUERTO RUIZ
COORDINADOR DE RECURSOS FINANCIEROS